
                                                                                   Návod k obsluze
V415, V415A - Postřikovač ruční tlakový, mosazná tryska, 2l, 1l, EXTOL CRAFT,

92601, 92600

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto
produktu. Tento návod k obsluze je součástí
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení
výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to,
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv
přečíst!

Popis: 

 

Mosazná tryska s možností nastavení stříkání od
jemného mlžení až po plný proud.

Ruční tlakový postřikovač je určen k aplikaci ochranných postřiků v zahradnictví. Není určen k 
nanášení barev či chemických agresivních látek.

Použití:

- uchopte uzávěr tlakové nádoby a pootočením proti směru hodinových ručiček jej otevřete.

- nádobu naplňte roztokem max. horní rysku na stěně nádoby a uzávěr opět zašroubujte.

- opakovaným svislým pohybem pístu(asi 25x) dosáhnete požadovaného tlaku v nádobě.

- Stiskem spouštěče aplikujte postřik. Pootočením prstence na konci rozprašovací trubice 
upravte tvar vodního paprsku.

- Po ukončení práce doporučujeme nádobu rozebrat a jednotlivé díly propláchnout čistou 
vodou. 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


